
 

 

POSTANOWIENIE NR 606/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ożarów Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 21 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ożarowie Mazowieckim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 606/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Nr 1 w Ożarowie Mazowieckim wejście A,  

ul. Ożarowska 34, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Anna Antosiewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Błonie Wieś 

2. Magdalena Anna Buczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Weronika Katarzyna Ciecieląg, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Radosław Kamola, zgłoszony przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Strzykuły 

5. Justyna Nasielska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Agnieszka Elżbieta Potrzebowska, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW  

TO NASZE MIEJSCE, zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Danuta Pruska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

8. Oktawia Radziejewska, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Gołaszew 

9. Agnieszka Wyszyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ożarowie Mazowieckim,  

Wejście A, ul. Szkolna 2, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Marta Adamczyk, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Warszawa 

2. Wiktoria Monika Adamczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Dobieszyn 

3. Dagmara Celewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płochocin 

4. Krystyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Janina Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Maria Anna Salwin, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Michał Wojciech Szulc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 1 w Ożarowie Mazowieckim /wejście B,  

ul. Ożarowska 34, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Aneta Katarzyna Ciecieląg, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Anna Kajak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Magdalena Krupa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Sylwia Danuta Pilaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Grażyna Sadowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płochocin 

6. Bartłomiej Skarżyński, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Agnieszka Monika Wysocka, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

SAMORZĄD 24, zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim,  

Wejście B, ul. Szkolna 2, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Iwona Anna Broniarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Aneta Jaworska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Pruszków 

3. Ewelina Kobla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Iwona Marzena Kołodyńska-Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Agnieszka Lubańska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Płochocin 

6. Julia Mańkus, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW POWIATU, 

zam. Warszawa 

7. Joanna Orłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wolica 

8. Jolanta Ewa Rudnik, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Latchorzew 

9. Małgorzata Tederska, zgłoszona przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Józefów 

10. Joanna Tochwin, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Wola Rasztowska 

11. Natalia Anna Woźniak, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE 

MIEJSCE, zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim,  

ul. Szkolna 3, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Anna Czajka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Julia Grabkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Płochocin 

3. Marcin Szczepan Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Ewa Łuczak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Pogroszew 

5. Aleksandra Olszewska, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Raciąż 

6. Katarzyna Skarżyńska-Grelik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Julia Katarzyna Szustak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 

24, zam. Ożarów Mazowiecki 

8. Marzena Ścieglińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Józefów 

9. Agnieszka Anna Tabaka, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE 

MIEJSCE, zam. Ożarów Mazowiecki 

10. Anna Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Ożarów Mazowiecki 

11. Iwona Wójcik, zgłoszona przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury ''UŚMIECH'' w Ożarowie Mazowieckim /sala 

widowiskowa, ul. Poznańska 165, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Edward Foremnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieruchów 

2. Bernarda Justyna Janduła, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wolica 

3. Ewa Maria Kaszewska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Magdalena Kieliszek, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Duchnice 

5. Kamil Jarosław Lipiński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Józefów 

6. Wiktoria Daria Łukasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Wioletta Agnieszka Łukasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ożarów Mazowiecki 

8. Mariusz Robert Poślad, zgłoszony przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Błonie 

9. Daniel Wdowiak, zgłoszony przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE MIEJSCE, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury "Uśmiech" w Ożarowie Mazowieckim /sala 

klubowa nr 109, ul. Poznańska 165, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Wioletta Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ołtarzew 

2. Piotr Jerzy Ługowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Bożena Urszula Wasiak, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Anna Wolska-Sarna, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Pruszków 

5. Monika Dorota Wyszpolska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

SAMORZĄD 24, zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Bartłomiej Zaremba, zgłoszony przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Pruszków 

7. Piotr Jacek Zbińkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne nr 1 w Ożarowie Mazowieckim /wejście 

główne, ul. Adama Mickiewicza 51, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Barbara Arciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Elżbieta Maja Braun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Renata Marta Czapla, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Ołtarzew 

4. Katarzyna Jabłońska, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE 

MIEJSCE, zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Maciej Bonawentura Kiljański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Duchnice 

6. Zuzanna Marta Marońska, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Barbara Iwona Rymaszewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

SAMORZĄD 24, zam. Duchnice 

8. Mikołaj Robert Szmigiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

9. Karolina Anna Wróblewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ożarowie Mazowieckim /świetlica 

(wejście od ul. Parkowej), ul. Lipowa 11, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Paulina Bula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Edyta Beata Kobylińska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Karolina Krawczyk, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE MIEJSCE, 

zam. Kęczki 

4. Dominik Patryk Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Agnieszka Pintara-Kozłowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

SAMORZĄD 24, zam. Kaputy 

6. Janina Piwowarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Olaf Piotr Ruchniewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Święcice 

8. Katarzyna Klaudia Sandomierska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Płochocin 

9. Mateusz Wiesław Sobczak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Ożarowie 

Mazowieckim, ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Artur Bielecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ołtarzew 

2. Bogumiła Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Alicja Grażyna Janiszewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

SAMORZĄD 24, zam. Macierzysz 

4. Agnieszka Monika Laska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Duchnice 

5. Radosław Laska, zgłoszony przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE MIEJSCE, 

zam. Duchnice 

6. Rafał Lewczuk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Agnieszka Katarzyna Madej, zgłoszona przez KW FORUM 

SAMORZĄDOWE GMIN, zam. Ożarów Mazowiecki 

8. Helena Michalska, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Ożarów Mazowiecki 

9. Dorota Aneta Saczuk, zgłoszona przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Duchnicach /świetlica, Duchnice  

ul. Duchnicka 25, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Grażyna Antczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Duchnice 

2. Elżbieta Maria Bator, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Marzena Iwona Bednarska, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE 

MIEJSCE, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Kinga Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Elżbieta Barbara Idziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Duchnice 

6. Daniel Kopeć, zgłoszony przez KW FORUM MIESZKANCÓW POWIATU, 

zam. Wolica 

7. Damian Madej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

8. Ewelina Barbara Wisińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Płochocin 

9. Jakub Tomasz Włodarczyk, zgłoszony przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 

24, zam. Piotrkówek Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ożarowie Mazowieckim /hol 

główny (wejście od ul. Parkowej), ul. Lipowa 11, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Jolanta Bogusława Bogumił, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Umiastów 

2. Kacper Krzysztof Fedoryk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Święcice 

3. Jolanta Małgorzata Karnowicz, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

SAMORZĄDOWCY 24, zam. Lipków 

4. Karolina Lesińska, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE MIEJSCE, 

zam. Umiastów 

5. Julia Mazuchowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sokołowy Kąt 

6. Monika Obręczarek, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Józefów 

7. Regina Obręczarek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Płochocin 

8. Krystyna Elżbieta Paleczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ożarów Mazowiecki 

9. Halina Smolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koprki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne w Macierzyszu, Macierzysz  

ul. Sochaczewska 89, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Wiktoria Dąbrowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Wieruchów 

2. Zofia Goch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konotopa 

3. Krzysztof Ossowski, zgłoszony przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Piotrkówek Duży 

4. Brygida Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KW FORUM 

SAMORZĄDOWE GMIN, zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Dagmara Diana Płowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Józefów 

6. Natalia Raczkowska, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE MIEJSCE, 

zam. Płochocin 

7. Julia Sieklicka, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW POWIATU, 

zam. Strzykuły 

8. Anna Marta Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Macierzysz 

9. Robert Żełaniec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Filia Domu Kultury " Uśmiech" w Broniszach, Bronisze  

ul. Przyparkowa 15, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Adam Wojciech Bartosiński, zgłoszony przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE 

MIEJSCE, zam. Piotrkówek Mały 

2. Gabriela Eleonora Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Józefów 

3. Joanna Helena Koprzak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Monika Joanna Kozłowska, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Elżbieta Maria Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

SAMORZĄD 24, zam. Bronisze 

6. Irena Aniela Przybylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronisze 

7. Marta Szawlińska, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Teresin 

8. Jarosław Urban, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

9. Beata Wichrowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY  

DLA POWIATU”, zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Umiastowie, Umiastów  

ul. Umiastowska 74, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Marta Justyna Budzińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 

24, zam. Kręczki 

2. Karol Krzysztof Czuryszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

3. Ewelina Maria Deputowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Ołtarzew 

4. Zuzanna Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Warszawa 

5. Marta Kucharska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pogroszew Kolonia 

6. Karolina Grażyna Leszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipków 

7. Renata Oszczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Ołtarzew 

8. Eulalia Rosa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrkówek Mały 

9. Jolanta Wodecka, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Umiastów 

10. Ewelina Monika Wójcicka, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE 

MIEJSCE, zam. Święcice 

11. Malwina Elżbieta Zaremba, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Pogroszew Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Święcicach /sala gimnastyczna, 

Święcice ul. Poznańska 541, 05-860 Płochocin: 

 

1. Zofia Boratyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orły 

2. Klaudia Alicja Kucharska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Józefów 

3. Justyna Lubańska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Płochocin 

4. Cezary Adam Lutak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Kamil Obręczarek, zgłoszony przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Płochocin 

6. Katarzyna Obręczarek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Płochocin 

7. Małgorzata Rączkowska, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE 

MIEJSCE, zam. Święcice 

8. Barbara Zuzanna Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piorunów 

9. Edyta Szczepaniak, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Kopytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa w Święcicach /klasa lekcyjna-na lewo  

od wejścia, Święcice ul. Poznańska 541, 05-860 Płochocin: 

 

1. Sławomir Waldemar Bułła, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Wolskie 

2. Magdalena Stanisława Gralak-Pec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Święcice 

3. Filip Nowakowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Józefów 

4. Julia Weronika Ołdakowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

SAMORZĄD 24, zam. Błonie 

5. Andrzej Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolskie 

6. Janusz Radziejewski, zgłoszony przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Gołaszew 

7. Bartłomiej Sosnowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Kaski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Filia Domu Kultury ''UŚMIECH'' w Józefowie /sala  

prób nr 10, Józefów ul. Fabryczna 15, 05-860 Płochocin: 

 

1. Magdalena Anna Durka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kręczki 

2. Beata Gawrychowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Renata Kopeć, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW POWIATU, 

zam. Płochocin 

4. Anna Magdalena Kucharska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Płochocin 

5. Marcin Sitnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płochocin 

6. Ewa Anna Wolnik, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Święcice 

7. Anna Wujakowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY DLA 

POWIATU”, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Filia Domu Kultury "Uśmiech'' w Józefowie /sala  

taneczno-widowiskowa Nr 12, Józefów ul. Fabryczna 15, 05-860 Płochocin: 

 

1. Justyna Izabela Bońkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Bogusława Gajewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Płochocin 

3. Paulina Natalia Grzejszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefów 

4. Anna Wanda Kosińska, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Józefów 

5. Aneta Kosior, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Wolica 

6. Artur Piotr Kucharski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Józefów 

7. Zofia Tomaszewska-Janeczko, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 

SAMORZĄD 24, zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa w Płochocinie /od wejścia  

na lewo-szeroki korytarz, ul. Lipowa 3, 05-860 Płochocin: 

 

1. Elżbieta Cybul, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Płochocin 

2. Karolina Gronecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Płochocin 

3. Aneta Justyna Jasińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Płochocin 

4. Henryka Karolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płochocin 

5. Sebastian Adrian Latek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefow 

6. Izabela Katarzyna Matysiak-Paradowska, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW 

TO NASZE MIEJSCE, zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Anna Małgorzata Sosnowska, zgłoszona przez KW FORUM MIESZKANCÓW 

POWIATU, zam. Kaski 

8. Halina Tomaszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

9. Ewa Zielińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Płochocinie /od wejścia  

na wprost-duży korytarz, ul. Lipowa 3, 05-860 Płochocin: 

 

1. Weronika Iwona Kucharska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Józefów 

2. Robert Jerzy Marczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Wanda Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Józefów 

4. Jakub Wojciech Trentowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„GMINY DLA POWIATU”, zam. Józefów 

5. Kacper Grzegorz Trentowski, zgłoszony przez KW FORUM 

MIESZKANCÓW POWIATU, zam. Józefów 

6. Agnieszka Walicka, zgłoszona przez KWW JÓZEFÓW TO NASZE MIEJSCE, 

zam. Józefów 

7. Żaneta Anna Woźniak, zgłoszona przez KW FORUM SAMORZĄDOWE 

GMIN, zam. Płochocin 

8. Anna Zielińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD 24, 

zam. Płochocin 

9. Maria Jolanta Żołądek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płochocin 

 

 


		2024-03-14T14:53:44+0100
	Joanna Monika Oliwa




